BORDSÅG TME1000 ★★★
Skärdjup upp till 380 mm
Stora skärdjup upp till 380 mm
är möjliga (med sågblad
Ø 1000 mm)
Exakta geringssnitt tack vare
geringsanslaget
Gaffeltruckurtagen ger enkel
och säker transportDet robusta stålchassit ger bästa möjliga stabilitet och lastförmåga
Rena snittytor tack vare den exakta sågbordsstyrningen av rostfritt stål
Den smutssyddade placeringen av vattenpumpen ger en permanent verktygskylning
Minimalt servicebehov tack vare den underhållssnåla sågbladsdrivningen via en kugg-
växel
Den centrala krankroken och gaffeltruckurtagen ger problemfri och säker transport
Enkel uppställning av maskinen på arbetsplatsen med hjälp av byggplatsgodkänd
länkrulle
Den intelligenta skyddskonstruktionen gör att sågbladet går snabbt och lätt att montera
Det utdragbara robusta vattentråget gör maskinen mycket lätt att rengöra
Den centralt placerade nödstoppknappen ger maximal säkerhet
Hög flexibilitet tack vare de många inställnings- och användningsalternativen
Teknisk data
SåGbLAd
Max. skärdjup 380 mm
Max Ø sågblad 1000 mm
Sågningslängd 660 mm
Sågbladsvarvtal 910 varv/min
Sågbladsfäste Ø 60 mm
Medbringare Ø 11,5 mm
Delningscirkel Ø 120 mm
dRIVnInG
Drivning / motor El
Effekt 7,5 kW
Spänning/frekvens 400 V / 50 Hz
Motorkylning Luftkylning
Sågbladsdrivning via kuggväxel
uTFöRAndE
Steglöst inställbara skärdjup
Vinkelsågfunktion (vinkelanslag)
Geringssågfunktion (geringsanslag som tillval)
Transportkrok och gaffeltruckurtag
Vattentråg av plast (utdragbart)
Elektrisk vattenpump
MåTT OCH VIKT
Längd 1800 mm
Bredd 1030 mm
Höjd 1500 mm
Vikt 324 kg
System och tillbehör
TILLBEHÖR
10978735 Geringsanslag (Jolly-Tisch)
BORDSÅG TME1000P***
10989800 Bordsåg TME1000P / 400 V
TYROLIT AB - Division Bygg & Anläggning
Exportgatan 38D - 422 46 Hisings Backa
Tel.: 031-58 33 90 | Fax: 031-58 33 71
Alla våra produkter hittar du på www.tyrolitdiamant.se